
PORTARIA Nº 182/2015/GBSES 
 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e; 
CONSIDERANDO a Portaria Nº 108/2015/GBSES, publicada no Diário Oficial do 

Estado de 18/06/2015, que Constitui as Subcomissões  de Inventário para  realizar sob 
a coordenação da comissão central de inventário físico-financeiro do exercício de 
2015, dos bens móveis permanentes de propriedade da SES-MT, no âmbito das 
Unidades Administrativas da SES localizadas no Prédio Central (CPA) e das Unidades 
Regionalizadas e Desconcentradas da SES. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Recompor a Subcomissão do Centro de Reabilitação Integral Dom Aquino 

Correa - CRIDAC, designando os servidores abaixo relacionados: 
UNIDADES DESCONCENTRADAS 

CENTRO DE REABILITAÇÃO INTEGRAL DOM AQUINO CORREA - CRIDAC 
  

COMPONENTES MATRICULA CARGO/FUNÇÃO 
Mauro Nascimento de 
Almeida 

130288 Presidente 

Vilma Ferreira Xavier 93209 Membro 
João Pedro Rodrigues 
Corrêa 

42739 Membro 

João José Falcão 118304 Membro 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT, 22 de setembro de 2015. 
 
 

(original assinado) 
MARCO AURÉLIO BERTULIO DAS NEVES 

Secretário de Estado de Saúde 
 


